

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134  
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 210410

Sklad : 000.00002

Objednávka : 21OV010100000009

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : [ekofiltr@ekofiltr.cz](mailto:ekofiltr@ekofiltr.cz)

Www : [www.ekofiltr.cz](http://www.ekofiltr.cz)

**Místo určení :** Krytý bazén SAREZA

Generála Sochora 1378  
708 00 Ostrava Poruba

**Odbíratel :** Sportovní a rekreační zařízení města  
Ostravy, s.r.o.

kalovova 6144/20  
708 00 Ostrava

Datum pořízení : 22.01.2021

Datum dodání : 11.02.2021

Termín dodání :

I : 25385691

DI : CZ25385691

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH % po slev
1	592x287x450/10 F7 MC7 Kapsový filtr	24,00 ks	431,00	10 344,00	21 12 516,24
2	287x592x450/5 F7 MC7 Kapsový filtr	7,00 ks	291,00	2 037,00	21 2 464,77
3	592x592x360/10 F7 MC7 Kapsový filtr	1,00 ks	549,00	549,00	21 664,29
4	592x287x360/10 F7 MC7 Kapsový filtr	2,00 ks	375,00	750,00	21 907,50
5	287x592x360/5 F7 MC7 Kapsový filtr	4,00 ks	268,00	1 072,00	21 1 297,12
6	287x287x360/5 F7 MC7 Kapsový filtr	4,00 ks	179,00	716,00	21 866,36
7	592x592x100 F7 plast + límec Panel filtr	29,00 ks	1 182,00	34 278,00	21 41 476,38
8	592x287x100 F7 plast + límec Panel filtr	34,00 ks	866,00	29 444,00	21 35 627,24
9	287x287x100 F7 plast + límec Panel filtr	10,00 ks	793,00	7 930,00	21 9 595,30
10	592x592x360/6 M5 T5 Kapsový filtr	40,00 ks	273,00	10 920,00	21 13 213,20
11	592x287x360/6 M5 T5 Kapsový filtr	26,00 ks	204,00	5 304,00	21 6 417,84
12	287x592x360/6 M5 T5 Kapsový filtr	2,00 ks	210,00	420,00	21 508,20
13	592x592x100 M5 plast + límec Panel filtr	16,00 ks	1 081,00	17 296,00	21 20 928,16
14	592x287x100 M5 plast + límec Panel filtr	10,00 ks	818,00	8 180,00	21 9 897,80
15	287x287x100 M5 plast + límec Panel filtr	2,00 ks	745,00	1 490,00	21 1 802,90
16	287x592x100 M5 plast + límec Panel filtr	2,00 ks	818,00	1 636,00	21 1 979,56
17	592x592x360/6 M5 T5 Kapsový filtr	2,00 ks	273,00	546,00	21 660,66
18	592x287x360/6 M5 T5 Kapsový filtr	2,00 ks	204,00	408,00	21 493,68
19	287x287x360/3 M5 T5 Kapsový filtr	2,00 ks	152,00	304,00	21 367,84
20	402x402x360/4 G4 Kapsový filtr	2,00 ks	189,00	378,00	21 457,38

Předal : .....  
(jméno a podpis)

Datum : .....

Převzal : .....  
(jméno a podpis)

**POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY****Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 210410

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
21	287x402x360/3 G4 Kapsový filtr	2,00 ks	151,00	302,00	21	365,42
22	592x345x520/5 M5 T5 Kapsový filtr	2,00 ks	340,00	680,00	21	822,80
<b>Celkem</b>		<b>225,00</b>		<b>134 984,00</b>		<b>163 330,64</b>

**Celkem K****163 330,64**

38 karton , 150 kg/ 1408,- EKO

P edal : .....  
(jméno a podpis)

Datum : .....

P evzal : .....  
(jméno a podpis)